特定有期雇用教職員採用願

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　大学院薬学系研究科長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教授等氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　下記のとおり雇用したいので，よろしくお取り計らい願います。

記

	フリガナ

	氏名

	生年月日
	□昭和
□平成
	　　　年　　　月　　　日
	性別
	□男　□女

	住所
	〒

	職名
	□特任教授 □特任准教授 □特任講師 □特任助教（□Ⅰ種・□Ⅱ種）
※特任助教Ⅱ種の場合は雇用財源情報を必ず記入してください。
□特任研究員　□学術専門職員　□特任専門員　□特任専門職員

	契約期間
	　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	プロジェクト名
（研究課題名）
および研究期間

	更新予定
	□ 有
□ 無
	令和　　年　　月　　日まで（更新　　回）
注）プロジェクトや業務の性質等により雇用終期が明確で有期雇用が必要なものについては、雇用期間の上限を設けることが可能

	経費

	職務内容
（具体的に）

	給与
	支給月額　　　万円
（「東京大学年俸制給与の適用に関する規則」に定められた基本年俸俸給表（別表第１）の支給月額欄の額を記入してください。
ただし、職名により上・下限があります。

	業績・成果手当
	支給月額　　　万円
（「東京大学年俸制給与の適用に関する規則」に定められた業績・成果手当（別表第３）の範囲内で指定してください。
ただし、職名により支給できる月額が決められています。

※プロジェクト（科研費研究課題等）名・研究期間・職務内容、更新予定の有無は必ず記入願います。
※添付書類（新規採用時のみ）
履歴書（東京大学統一履歴書 URL: http://www.u-tokyo.ac.jp/per01/r01_j.html）
住民票記載事項証明書（必要事項：①氏名,②住所,③生年月日,④性別）